ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

PGL/ CMP

Parauapebas/PA, 19 de maio de 2020.

A Diretoria Legislativa
A/C: Sr. Jo0o Eduardo Fontane

Assunto: Redaçoes Finais de proposiçoes aprovadas

Senhor Diretor,

- Projeto de Decreto Legislativo n'002/2020, de autoria do Vereador Zacarias de Assunçao Vieira
Marques, que "Concede a Comenda Municipal de Merito Milton Martins a Senhora Laura Miranda

pelos relevantes trabalhos prestados ao municipio de Parauapebas,";

de autoria do Vereador Zacarias de Assunçao Vieira
Marques, que "Concede a Comenda Municipal de Merito Milton Martins a Senhora Aldina Chaves

de Sousa pelos relevantes trabalhos prestados ao municipio de Parauapebas.";

Projeto de Lei n'118/2019, de autoria do Poder Executivo, que EQue da denominaçao a Unidade

Projeto de Lei n' 100/2019, de autoria do Vereador Joao Assi, que "Institui no calendario oficial

do Municipio o aniversario da Palmares II, a ser comemorado anualmente no dia 26 de junho" e
de autoria do Vereador Elias Ferreira de Almeida Filho, que
"Institui no calendario oficial do Municipio o aniversario da Palmares Sul, a ser comemorado
anualmente no dia 26 de junho".

Atenciosamente,

Dr, Jardis

Educacional: Unidade Escolar de Educaçao Infantil Professor Dalmo Tenorio hiascimento Pereira.";

p
va e Silva

AVENIDA F - OUADRA ESPECIAL â€” BEIRA RIO 0- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

vo

FONES. (94} 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa., para conhecimento e providencias, as proposiçoes abaixo
relacionadas, acompanhadas da respectiva redaçao final: